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PROTOKÓŁ nr 6/2025 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki 

Rady Gminy Krośnice 

w dniu 28 sierpnia 2025 r. 

 

 

Ad 1. Posiedzenie o godz. 8:50 otworzyła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu 

i Turystyki Anna Rudkiewicz. Na podstawie listy obecności (zał. nr 1) Przewodnicząca stwierdziła, że 

w posiedzeniu uczestniczy 7 radnych, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

W posiedzeniu wyjazdowym wzięli udział ponadto: 

- Wójt Gminy Krośnice Andrzej Biały 

- Radna Wioletta Pacyna 

- Radna Maria Gajowniczek 

- pracownik UG ds. promocji Mateusz Lubański. 

 

Ad 2. Przewodnicząca przedstawiła następujący porządek obrad (zał. nr 2): 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z II, III, IV i V posiedzenia Komisji. 

4. Wizytacja Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej - ocena 

procedur bezpieczeństwa. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Ad 3. Protokoły z II, III, IV i V posiedzenia Komisji zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad 4. Komisja Oświaty odbyła wyjazdowe posiedzenie w Szkole Podstawowej w Kuźnicy Czeszyckiej, 

którego celem było zapoznanie się z nowo wybudowanymi oraz wyremontowanymi pomieszczeniami 

dydaktycznymi i zapleczem szkoły oraz procedurami bezpieczeństwa.  

Podczas wizytacji Komisja stwierdziła, co następuje:  

• Sale przedszkolne wyposażone są w bezpośrednie toalety oraz wyjścia prowadzące na plac zabaw. 

Przy wejściach do sal zamontowane zostały domofony, co zwiększa bezpieczeństwo dzieci. 

• Sale edukacji wczesnoszkolnej usytuowane są na ostatnim piętrze budynku, co ogranicza kontakt 

najmłodszych uczniów ze starszymi klasami. 

• Sala gimnastyczna, pełniąca równocześnie funkcję auli, została odpowiednio wygłuszona. 

• Przygotowano punkt do wydawania posiłków, a także gabinety specjalistyczne: pedagoga, 

psychologa, logopedy oraz terapii sensorycznej. 

• Budynek wyposażono w nowoczesne rozwiązania techniczne: ogrzewanie podłogowe, pompę 

ciepła oraz instalację fotowoltaiczną. 

• Sale znajdujące się na poddaszu oraz te od strony południowej posiadają klimatyzację, co poprawia 

komfort nauki. 

• Świetlica szkolna została urządzona z uwzględnieniem stref relaksu i wypoczynku dla uczniów. 

 

Ocena Komisji: 

Komisja pozytywnie ocenia wykonane prace oraz zastosowane rozwiązania pod kątem bezpieczeństwa, 

funkcjonalności i nowoczesności. Stwierdza, że szkoła została dostosowana do potrzeb uczniów w 

różnym wieku, a także zapewnia właściwe warunki do nauki, wychowania i opieki. 
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Wnioski: 

1. Utrzymywać wysoki standard bezpieczeństwa, szczególnie w zakresie kontroli dostępu do sal 

przedszkolnych. 

2. Monitorować funkcjonalność nowych rozwiązań technicznych (pompa ciepła, fotowoltaika, 

klimatyzacja). 

3. Wspierać rozwój zaplecza specjalistycznego, umożliwiającego terapię i wsparcie uczniów ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

 

Ad 5. Nie było dyskusji w sprawach różnych. 

 

Ad 6. Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Anna Rudkiewicz o godz. 11:45 

zakończyła posiedzenie Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

 

Protokolant      Przewodnicząca Komisji 

/-/ Anna Rudkiewicz      /-/ Anna Rudkiewicz 
 


